142
RA
CC
OR
DI
 ID
RA
UL
IC
I H
YD
RA
UL
IC
 F
IT
TI
NG
Dimensions shown may be changed without prior notice
// 17B380 - 90° FLANGE SAE 3000 PSI J518 CODE 61 SFL 90
// 45° FLANGE SAE 3000 PSI J518 CODE 61 - SFL 45
Code
ID F1 FD C D Drop WP
Dash mm In Dash mm mm mm psi
17B380-12-12 12 19,0 3/4" 12 38,1 in preparazione in preparazione
17B380-16-12 12 19,0 3/4" 16 44,5 in preparazione in preparazione
17B380-12-16 16 25,0 1" 12 50,8 in preparazione in preparazione
17B380-16-16             16 25,0 1" 16 44,5 72,2 64,0 5.000 psi
17B380-20-16             16 25,0 1" 20 50,8 70,2 69,0 4.000 psi
17B380-20-20             20 32,0 1 1/4" 20 50,8 86,2 81,0 4.000 psi
17B380-24-20             20 32,0 1 1/4" 24 60,3 81,2 85,0 3.000 psi
17B380-24-24             24 38,0 1 1/2" 24 60,3 95,5 93,0 3.000 psi
17B380-32-24             24 38,0 1 1/2" 32 71,4 130,3 97,0 3.000 psi
17B380-32-32             32 51,0 2" 32 71,4 134,4 130,0 3.000 psi
RACCORDI IDRAULICI HYDRAULIC FITTING // INTERLOCK // FLANGE SAR SAE FLANGE